dere et multiplicare possim saltern ad numerum competentem prout vestre

reverendissime et amplissime paternitati expedire videbitur vestram igitur

reverendissimam paternitatem bumillime rogo quatenus premissa videlicet

creationem fundationem divisionem dimembrationem unionem annexa-

tionem incorporationem distributionem voluntatem ordinationem statuta

constitutiones et regulas prepositi et prebendariorum prefatorum fundationi-

bus primevis non obstantibus quibus ad efFectum infrascriptorum hac vice

specialiter et expresse derogare placeat in omnibus suis punctis et articulis

ac conditionibus ad finem et effectum debitum perducendos approbare ratifi-

care et confirmare addere corrigere seu alias emendare ac reverendissime

in Christo patri domino arcbiepiscopo Glasguensis loci ordinai-io nunc et

pro tempore existenti obedientiam jurisdictionem superioritatem visita-

tionem correctionem dominium potestatem preeminentiam et punitionem

canonicam ac omnia jui'a ordinaria et extraordinaria archiepiscopalia et

archidiaconalia et alia de jure et regni consuetudine ante banc meam
fundationem ac creationem unionem et incorporationem infrascriptas

debita solita et consueta specialiter et expresse reservare omnesque et

singulos tam juris quam facti defectus si qui in premissis quovismodo

intervenerint supplere ex apostolice paternitatis plenitudine eidem pa-

ternitati vestre commisse velit vestra reverendissima et amplissima

patemitas memorata quam in prosperis ad vota ad ecelesie sue felix
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regimen et pastoralis officij honorem conservet Jhesus Chriatus sun

beatissima semper virgine Maria matre interveniente In f/uorum omnium

et siligulorum fidem et testimonium premissorum huic mee fundationi

manu mea propria subscripte sigillum meum armorium una cum rotundo

dicti reverendissimi patris archiepiscopi Glasguensis et communi sigillis

dicti capituli ecclesie Glasguensis in signum expressum eorundem con-

sensus et assensus ad premissa est appensum apud civitatem Glasguensem

die decimo sexto mensis Januarij anno domini millcsimo quingentesimo

quadragesimo quinto coram hijs testibus revcrendis ac venerabilibus in

Cliristo patribus et dominis Willielmo et Roberto Dunblanensis et

Orchadensis ecclesiarum episcopis Johanne abbate de Pasleto Thoma
commendatorio de Driburgh et Maleolmo j)riore ecclesie Candide Case

nee non nobilibus et potentibus dominis Willielmo comite de Montross

Johanne domino Erskyn et Alexandre ilomino Levyngstoun ac etiam